
  

UCHWAŁA NR III/17/2024 

RADY GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Augustów oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę 

na obszarze Gminy Augustów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz art. 39 ust. 5 i 5a, ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 900, 1718, 1672, 2005) po uzyskaniu pozytywnej opinii Podlaskiego Kuratora Oświaty uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2024 r. załącznik nr 1 do Uchwały Nr V/72/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 

29 marca 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Augustów oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze 

Gminy Augustów otrzymuje zgodnie z brzmieniem Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Augustów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Maciej Kamil Kowalewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 3185



Załącznik do uchwały Nr III/17/2024 

Rady Gminy Augustów 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Augustów, a także granice obwodów szkół publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Augustów od dnia 1 września 2024 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

Adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2024 r.  

1. Szkoła Podstawowa im. Sybiraków  

w Netcie 

Netta Pierwsza 14 

16-320 Bargłów Kościelny 

Netta Druga, Netta Folwark, Netta Pierwsza, Uścianki 

2. Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej 

w Janówce 

Janówka 48 A,  

16-300 Augustów 

Chomontowo, Grabowo, Grabowo Kolonie, Jabłońskie, Janówka,  

Mazurki, Mikołajówek, Pruska Mała,  Pruska Wielka, Posielanie, 

Topiłówka  

3. Szkoła Podstawowa im. Obrońców Westerplatte 

w Rutkach 

Rutki Nowe 1 

16-300 Augustów 

Jeziorki, Rutki Nowe, Rutki Stare, Czerkiesy 

4. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 

w Żarnowie 

Żarnowo Drugie 1 

16-300 Augustów 

Biernatki, Turówka, Żarnowo Drugie, Żarnowo Pierwsze,  

Żarnowo Trzecie 

5. Szkoła Podstawowa im. Gen. Ignacego Prądzyńskiego  

w Białobrzegach 

Białobrzegi 75 

16-300 Augustów 

Białobrzegi ,Bór, Czarnucha, Gabowe Grądy, Gliniski, Góry, Kolnica, 

Kolnica Nowa, Komaszówka, Obuchowizna, Osowy Grąd, Ponizie, 

Promiski, Rzepiski, Świderek, Twardy Róg 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3185



Uzasadnienie 

Celem uchwały jest aktualizacja sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Augustów, a także ustalenie granic obwodów publicznych szkół podstawowych. 

Istniejąca sieć wymaga aktualizacji z następującego powodu: 

- likwidacja Szkoły Podstawowej im. mjr Henryka Dobrzańskiego „Hubala” w Kolnicy 

Likwidacja Szkoły Podstawowej im. mjr Henryka Dobrzańskiego „Hubala” w Kolnicy wymusza 

konieczność przypisania miejscowości (Czarnucha, Gór, Kolnica, Kolnica Nowa, Komaszówka, Rzepiski, 

Ponizie część od nr 49 wzwyż), należących do obwody likwidowanej szkoły. W/w miejscowości należące 

do obwodu zlikwidowanej Szkoły Podstawowej im. mjr Henryka Dobrzańskiego „Hubala” w Kolnicy zostają 

włączone do obwodu Szkoły Podstawowej im. Gen. Ignacego Prądzyńskiego w Białobrzegach. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3185


		2024-06-27T12:25:49+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




